tro del término de 9 días, en el Boletín Judicial, en
el periódico de mayor circulación en la entidad,
como lo son "El Norte", "Milenio", "ABC" o el "El
Porvenir", a elección del ejecutante, así como en
los estrados de este órgano jurisdiccional. Siendo
el valor del inmueble la cantidad de $605,600.00
(seiscientos cinco mil seiscientos pesos 00/100
moneda nacional), de acuerdo al avalúo rendido
por el perito designado en rebeldía de la parte
demandada, y como postura legal la cantidad de
$403,733.33 (cuatrocientos tres mil setecientos
treinta y tres pesos 33/100 moneda nacional).
Debiéndose llevar a cabo la Audiencia de
Remate en el local de este Juzgado a las 13:30
trece horas con treinta minutos 30 treinta de
enero del 2026 dos mil veintiséis, para lo cual en
la secretaría de este juzgado se les propor-